
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
21.12.2020                                                                                                         № 334 
 

Про припинення піклування 
над неповнолітнім *****, ***** р.н., 
та опіки над його житлом 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 19, 

250 Сімейного кодексу України, ч. 4 ст. 25 Цивільного кодексу України, 

ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», п. п. 50, 60 постанови Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Припинити піклування над неповнолітньою дитиною-сиротою, *****, 

***** р.н., у зв’язку зі смертю піклувальника *****, яка померла 18.11.2020,  

що підтверджується свідоцтвом про смерть серії І-КЕ № 441901, актовий запис 

№ 601 від 19.11.2020, виданим Горішньоплавнівським міським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) 19.11.2020. 

2. Припинити опіку над ½ часткою 3-кімнатної квартири № ***** в 

житловому будинку № ***** по вулиці Космонавтів міста Горішні Плавні 

Полтавської області, яка належить на праві спільної часткової власності 

неповнолітній дитині-сироті *****, ***** р.н., на підставі свідоцтва про право 

власності від 28.08.2018 виданого органом приватизації державного житлового 

фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (бланк САК № 

312786).  

3. Визнати такими, що втратили чинність підпункт 2 пункту 2 рішення 

виконавчого комітету Комсомольської міської ради Полтавської області від 

29.08.2006 № 364 «Про опіку та піклування над малолітніми та неповнолітніми 

дітьми, їх житлом та майном» та рішення виконавчого комітету 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 23.04.2019 № 124 

«Про встановлення опіки над житлом неповнолітнього *****, ***** р.н.». 

4. Службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики (*****) вирішити 

питання влаштування дитини-сироти, *****, ***** р.н., з урахуванням права 

дитини на сімейне виховання. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)         Д.Г.Биков 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


